Sop. 2.

Rip. (ohne Streicher) (auch mit Vla. 1)

Cum san-ctis tu-is in ae-ter - num qui - a pi - us es, in ae-ter - num qui - a pi - us

Alt.

Rip. (nur mit Tromb 1) (auch mit Vla. 2 nebst Tromb 1)

Cum san-ctis tu-is in ae-ter - num qui - a pi - us es, in ae-ter - num qui - a pi - us

Ten.

Rip. (nur mit Tromb 2) (auch mit Vla. 3 nebst Tromb 2)

Cum san-ctis tu-is in ae-ter - num qui - a pi - us es, in ae-ter - num qui - a pi - us

Basso.

Rip. (nur mit Tromb 3)

Cum san-ctis tu-is in ae-ter - num qui - a pi - us es, in ae-ter - num qui - a pi - us

Org.

Rip.

VI. 1.

Sop. 1.

(ohne Streicher)

es. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e-is Do-mi-ne et lux per-pe-tua lu-ce-at e-is.

Sop. 2.

(ohne Streicher)

es. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e-is Do-mi-ne et lux per-pe-tua lu-ce-at e-is.

Alt.

(nur mit Tromb 1)

es. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e-is Do-mi-ne et lux per-pe-tua lu-ce-at e-is.

Ten.

(nur mit Tromb 2)

es. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e-is Do-mi-ne et lux per-pe-tua lu-ce-at e-is.

Basso.

(mit Tromb 3)

es. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e-is Do-mi-ne et lux per-pe-tua lu-ce-at e-is.

Org.

p

Solo.

Vi. 1. *ff*

Vi. 2. *ff*

Vla. 1. *ff*

Vla. 2. *ff*

Vla. 3. *ff*

Sop. 1. *f* Rip. (ohne Streicher)
Cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, qui-a pi-us es,

Sop. 2. *f* Rip. (ohne Streicher)
Cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, qui-a pi-us es,

Alt. *f* Rip. nur mit Tromb 2)
Cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, qui-a pi-us es,

Ten. *f* Rip. nur mit Tromb 3)
Cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, qui-a pi-us es,

Basso. *f*
Cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, qui-a pi-us es,

Org. *ff*

Solo. 6 7 Rip. 6 7 6 6 6 5 4e b3 4 Solo.

Vi. 1.

Vi. 2.

Vla. 1.

Vla. 2.

Vla. 3.

Sop. 1. *t*
in ae-ter-num, qui-a pi-us es, qui-a, qui-a pi-us es.

Sop. 2. *t*
in ae-ter-num, qui-a pi-us es, qui-a, qui-a pi-us es.

Alt. *t*
in ae-ter-num, qui-a pi-us es, qui-a, qui-a pi-us es.

Ten. *t*
in ae-ter-num, qui-a pi-us es, qui-a, qui-a pi-us es.

Basso. *t*
in ae-ter-num, qui-a pi-us es, qui-a, pi-us es.

Org.

7 Rip. 6 6 5 4e 6 b3 7 3